
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:5189/2019

 
VISTO lo solicitado por la Facultad de Artes en su Resolución Decanal Ad Referéndum
333/2019 y HCD 155/2019; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Artes en su Resolución
Decanal Ad Referéndum 333/2019 y HCD 155/2019 y, en consecuencia, reconocer el
cambio de denominación de las cátedras en las que se encuentran designados por
concurso los siguientes docentes:

-Daniel Alejandro MAFFEI (Leg. 41.785) Profesor Titular con dedicación semi exclusiva
en la Cátedra “Seminario de Iluminación I con atención al Seminario de Iluminación II”, a
“Iluminación con atención al Seminario de Iluminación”.

-Rodrigo Rafael CUESTA TORRES (Leg. 37.908) Profesor Asistente con dedicación
semi exclusiva en la Cátedra “Producción III”, a “Taller de Composición y Producción
Escénica IV”.

 

 

 

 



 

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal-.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE.

sl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2019-1043-E-UNC-REC
	fecha: Martes 27 de Agosto de 2019
		2019-08-23T12:13:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-27T15:46:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-27T15:46:10-0300
	GDE UNC




